consentimus et volumus eum esse pastorem nos

trum, Deo gratias referentes qui nobis eum elegit, 

ut credimus. — Unde sublimitatem vestram atten-

cius et dévote exorainus quatinus jam dictum Ra

dulphum in gratiam et benevolenciam vestram 

suseipiatis, et fidelitatem, quam vobis facere débet 

prout nions est, ab eodem recipiatis. — Valeat 

excellentia vestra semper in Domino. — Datum 

anno Domini JI° ce 0 xxx 0 i ° , dominica secunda qua-

dragesime. 

T r a c e s d e s c e a u p e n d a n t sur s i m p l e q u e u e . — L e s c e a u d u c o u 

v e n t d e la C r o i x - S a i n t - L e u f r o y , au d i o c è s e d ' E v r e u x , n ' a p a s é t é 

r e t r o u v é . 

munimine roboravi. Aclum anno gratie millesimo du
centesimo tricesimo primo, mense martio. " 

C e t t e p i è c e n e p o r t e a u c u n e t r a c e d e s c e a u , m a i s , à en j u g e r p a r 

l ' é c r i t u r e , la c o p i e est a n c i e n n e , e t o n p e u t la r e g a r d e r c o m m e 

c o n t e m p o r a i n e d e l ' a c t e o r i g i n a l . 

234 LUDOVICUS 

rum illustrissime-, et heredibus suis domum et for

tericiam meam de Monchi, cum omnibus appendi

ciis suis, et terciam partem vivarii et terciam partem 

tocius dominii vil le, et insuper quicquid habebam 

vel habere debebam, quoeumque modo, in dicta 

villa de Monchi et in appendiciis et pertinentiis suis, 

videlicet, in omnibus hiis que tenebam de domino 

rege in feudo, exceptis tamen tribus modiis avene 

et decem solidis de censu annuatim que rctineo 

apud Vermans, et exceptis insuper duodecim libris 

Parisiensium redditus annuatim, quas dominus rex 

et heredes sui tenentur mihi et heredibus meis red

dere et solvere apud Peronam vel apud Athias; pro 

quibus ego et heredes mei erimus homines ligii do

mini régis sicut antea eramus. — D e omnibus autem 

predictis ego dictus Odo dissaisivi me in manu Pétri 

Fabri prepositi Peronensis ut predicta mitteret in 

manum domini régis. Et Gaufridus de Milliaco, 

ballivus domini régis Ambianensis, dictam saisinam 

rerum venditarum predictarum recepit in manu sua 

pro domino rege. — Predictam autem venditionem 

laudavit et concessit Béatrix filia mea et Elysabeth 

uxor mea, recognoscens se habere sufficiens escham-

bium apud Esquieres pro dotalicio suo ; et si aliquid 

jus predicte filia mea et uxor mea in omnibus 

predictis habebant, illud totum solverunt, dereli-

querunt et quitaverunt, pro se et heredibus suis, 

domino regi et heredibus suis. — Ego etiam pre